

**CLM Holding ApS**  
c/o Carsten Levin Mortensen, Gartnervænget 12, 9760 Vrå

CVR-nr. 25 79 47 37

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Carsten Levin Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CLM Holding ApS c/o Carsten Levin Mortensen Gartnervænget 12 9760 Vrå  CVR-nr.: 25 79 47 37 Stiftet: 4. december 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Levin Mortensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Povl Mortensen Automobiles, Hjørring ApS, Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og aktier i den tilknyttede virksomhed. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed har bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 98 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.930 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes fald i indtægt af kapitalandele grundet sidste års salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.305 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 17.317 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.773	113.831
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.477.898
Administrationsomkostninger	-24.485	-80.669
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>95.288</b>	<b>3.511.060</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	155.982	166.304
Andre finansielle indtægter	228.733	363.557
Finansielle omkostninger	-387.651	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.352</b>	<b>4.040.853</b>
Skat af årets resultat	6.032	-110.616
<b>Årets resultat</b>	<b>98.384</b>	<b>3.930.237</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.773	847.106
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	2.783.131
Disponeret fra overført resultat	-521.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.384</b>	<b>3.930.237</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.701.591	6.581.818
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.701.591</u>	<u>6.581.818</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.701.591</u></b>	<b><u>6.581.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.908.958	4.668.731
	Tilgodehavende selskabsskat	35.827	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	38.526	37.794
	Tilgodehavender i alt	<u>3.983.311</u>	<u>4.706.525</u>
	Værdipapirer	6.614.539	6.316.845
	Værdipapirer i alt	<u>6.614.539</u>	<u>6.316.845</u>
	Likvide beholdninger	17.899	25.185
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.615.749</u></b>	<b><u>11.048.555</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.317.340</u></b>	<b><u>17.630.373</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.526.591	5.406.818
Overført resultat		11.152.999	11.674.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>17.304.590</u></b>	<b><u>17.506.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	12.750
Selskabsskat		0	111.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.750</u>	<u>124.167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.750</u></b>	<b><u>124.167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.317.340</u></b>	<b><u>17.630.373</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>2 Medarbejderforhold</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	7.515.088	5.935.881	900.000	14.475.969
Udbetalt udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponering	0	847.106	2.783.131	300.000	3.930.237
Overført i forbindelse med salg af kapitalandele i associeret virksomhed	0	-2.955.376	2.955.376	0	0
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	5.406.818	11.674.388	300.000	17.506.206
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	119.773	-521.389	500.000	98.384
	<b>125.000</b>	<b>5.526.591</b>	<b>11.152.999</b>	<b>500.000</b>	<b>17.304.590</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i Novabil A/S	<u>0</u>	<u>2.744.624</u>
	<u>0</u>	<u>2.744.624</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>2.744.624</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.744.624</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
------------------	------------------

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>1.175.000</u></b>	<b><u>1.175.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj	5.406.818	5.292.986
Årets resultat	<u>119.773</u>	<u>113.832</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>5.526.591</u></b>	<b><u>5.406.818</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>6.701.591</u></b>	<b><u>6.581.818</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Povl Mortensen Automobiles, Hjørring ApS	Hjørring	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
